

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	108777	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	ROVČANIN HIMZO	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	ugovor odjelu	550.00	0.00	550.00
2	108886	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	ADŽIĆ VESELIN	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	130.00	420.00
3	108885	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	MIROSLAV VULETIĆ	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	357.97	62.03
4	108882	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	RADULOVIĆ ANKA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	650.00	-587.97
5	108802	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	dug iz 2023.	1.74	0.00	-586.23
6	108801	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirrez po ugovoru o djelu	bajovic	6.10	0.00	-580.13
7	108800	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirrez po ugovoru o djelu	pupovic 07	7.63	0.00	-572.50
8	108799	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirrez po ugovoru o djelu	himzo	8.39	0.00	-564.11
9	108798	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirrez po ugovoru o djelu	krivokapic 07/24	9.15	0.00	-554.96
10	108795	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		18.53	0.00	-536.43
11	108793	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	07/24 nada jokovic	24.12	0.00	-512.31
12	108792	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	07/24 bajovic	46.93	0.00	-465.38
13	108790	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	07/24 himzo	64.52	0.00	-400.86
14	108791	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	07/24 pupovic	58.60	0.00	-342.26
15	108776	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	KRIVOKAPIĆ NADA	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/24	600.00	0.00	257.74
16	108778	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	SABAHUDIN PUPOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/24	500.00	0.00	757.74
17	108779	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	MARINA BAJOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/24	400.00	0.00	1,157.74
18	108780	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	SANJA MILJANIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	07/24	400.00	0.00	1,557.74
19	108784	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	VELIBORKA NIKČEVIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	07/24	400.00	0.00	1,957.74
20	108785	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	ACME	Obaveze za izradu i održavanje softvera	07/24	181.50	0.00	2,139.24
21	108786	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	JOKOVIĆ NADA	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	07/24	100.00	0.00	2,239.24
22	108787	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	07/24 nikčevic	96.47	0.00	2,335.71
23	108788	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	07/24 miljanic	96.47	0.00	2,432.18
24	108789	✓	05.08.2024		154	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	07/24 krivokapic	70.39	0.00	2,502.57
25	108899	✓	06.08.2024		155	Prva banka Crne Gore	VOJIN GARDAŠEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	400.00	2,102.57
26	109016	✓	07.08.2024		156	Prva banka Crne Gore	STEVOVIĆ ĐUŠA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	650.00	1,452.57
27	109110	✓	08.08.2024		157	Prva banka Crne Gore	MIRKO KOPRIVICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	25.00	1,427.57
28	109103	✓	08.08.2024		157	Prva banka Crne Gore	M TEL DOO	Obaveze za usluge interneta	internet 06 i 07	54.47	0.00	1,482.04
29	109109	✓	08.08.2024		157	Prva banka Crne Gore	MIROJE ČOGURIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	30.00	1,452.04
30	109108	✓	08.08.2024		157	Prva banka Crne Gore	JOVANOVIĆ NIKOLA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	235.00	1,217.04
31	109107	✓	08.08.2024		157	Prva banka Crne Gore	FUŠTAR SPASENIJA	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	550.00	667.04
32	109104	✓	08.08.2024		157	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.78	0.00	667.82

33	109100	✓	08.08.2024		157	Prva banka Crne Gore	M TEL DOO	Obaveza za usluge fiksne telefonije	fiksna 06 i 07	75.10	0.00	742.92
34	109179	✓	09.08.2024		158	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	87398/87543/9 0696/92752/94 429/92798	2312.48	0.00	3,055.40
35	109181	✓	09.08.2024		158	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		9.20	0.00	3,064.60
36	109185	✓	09.08.2024		158	Prva banka Crne Gore	JOVANOVIĆ NIKOLA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	275.00	2,789.60
37	109190	✓	09.08.2024		33	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	06/24	88.04	0.00	2,877.64
38	109192	✓	09.08.2024		33	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	06/24	42.62	0.00	2,920.26
39	109193	✓	09.08.2024		33	Namjenski račun 1	SERVIS ĆIRO - NKDOO	Obaveze za tekuće održavanje ostale opreme		29.04	0.00	2,949.30
40	109194	✓	09.08.2024		33	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV	06/24	16.36	0.00	2,965.66
41	109196	✓	09.08.2024		33	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV	06/24	11.89	0.00	2,977.55
42	109197	✓	09.08.2024		33	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		1.67	0.00	2,979.22
										<b>6,282.19</b>	<b>3,302.97</b>	<b>2,979.22</b>